[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2015 № 35
	О признании утратившим силу п.2 решения Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 19.03.2015 №6

Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
    РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу п.2 решения Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 19.03.2015 № 6 «Об определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин